
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.n. 1066 

Vs/rif 

 

 

Aosta, 18 aprile 2019 

 

 

 

DETERMINA DI RINNOVO AGGIUDICAZIONE APPALTI 

 

 

     Il Presidente della Società di servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 

 

PREMESSO CHE 

 

♦ la scrivente nell’anno 2018 ha affidato i servizi sotto elencati agli operatori economici di seguito 

indicati: 

 

A) servizio di consulenza per l’amministrazione del personale per il periodo di anni 1 rinnovabile di 

ulteriori 2 anni per l’importo annuale di € 61.750,00 IVA ESCLUSA - Studio Segato Fratini 

Consulenti del lavoro di Aosta; 

 

B) servizio di responsabile protezione e prevenzione (RSPP) per il periodo di anni 1 rinnovabile di 

ulteriori 5 anni per l’importo annuale di € 3.599,60 IVA ESCLUSA - società AM.SA s.r.l. di Aosta; 

 

C) servizio di medico competente per il periodo di anni 1 rinnovabile di ulteriori 5 anni per 

l’importo annuale di € 5.700,00 IVA ESCLUSA - Dott. Priod Fabrizio di Issogne; 

 

D) servizio di consulenza in materia contabile, civilistica, fiscale a amministrativa per il periodo di 

anni 1 rinnovabile di ulteriori 2 anni per l’importo annuale di € 49.725,00 IVA ESCLUSA - 

Raggruppamento temporaneo Studio Segato Dilva/Dott. Distrotti Andrea di Aosta; 

 

E) servizio di consulenza e assistenza professionale in ambito privacy connesso all’adeguamento al 

Regolamento UE 679/2016 con assunzione del ruolo di Responsabile della Protezione dei Dati per il 

periodo da maggio a dicembre 2018 rinnovabile fino al 31/12/2020 per l’importo annuale di € 

3.600,00 IVA ESCLUSA – Ing. Angelo Marino di Torino; 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

♦ gli affidamenti sono stati eseguiti con correttezza e diligenza; 

 

♦ negli avvisi pubblicati per l’affidamento dei predetti servizi era prevista la facoltà di rinnovo 

contrattuale 

 

 

DETERMINA 

 

di rinnovare gli affidamenti in argomento come segue: 

 

 

A) servizio di consulenza per l’amministrazione del personale - Studio Segato Fratini Consulenti 

del lavoro – RINNOVO ANNI 2; 

 

B) servizio di responsabile protezione e prevenzione (RSPP) -  società AM. SA s.r.l. – RINNOVO 

ANNI 1; 

 

C) servizio di medico competente - Dott. Priod Fabrizio – RINNOVO ANNI 1; 

 

D) servizio di consulenza in materia contabile, civilistica, fiscale a amministrativa – 

Raggruppamento temporaneo Studio Segato Dilva/Dott. Distrotti Andrea – RINNOVO ANNI 2; 

 

E) servizio di consulenza e assistenza professionale in ambito privacy connesso all’adeguamento al 

Regolamento UE 679/2016 con assunzione del ruolo di Responsabile della Protezione dei Dati – Ing. 

Angelo Marino di Torino – RINNOVO FINO AL 31/12/2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente 

                       (Michel Luboz)    

                                                                                    (documento firmato digitalmente) 


